1) Opificio industriale sito in Rieti, frazione Vazia, alla Via Maestri del Lavoro n.11, individuato 

presso l’Agenzia delle Entrate – Territorio al Foglio VA/23, Particella n.147, Sub 3 con 

graffato Sub 1, zona censuaria 2, categ. D/1, R.C. €.6.197,48: 

Valore Immobile  = €. 228.166,21 (Euro Duecentoventottomilacentosessantasei/21) 

2) Unità immobiliare sita in Rieti, frazione Vazia, alla Via Maestri del Lavoro n.11, individuata 

presso l’Agenzia delle Entrate – Territorio al Foglio VA/23, Particella n.147, Sub 2, zona 

censuaria 2, categ. A/3, classe 5, vani 9, R.C. €.436,92: